
Zarządzenie Nr 01/2021
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 11.01.2021r.
w sprawie:  powołania komisji rekrutacyjnej w celu  przeprowadzenia naboru           

na wolne stanowisko: Psycholog w OIK oraz PCPR

Działając  na  podstawie  art.11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j.  Dz.U.  z 2019r.  poz.1282 )  oraz §3 ust.1  i  2  zarządzenia w sprawie:
ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,w tym kierownicze stanowiska
urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz   w Powiatowym
Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu, (Zarządzenie nr 14/2015 z dnia 10
grudnia 2015r.) 

                                                        zarządzam co następuje:

§1

 I. W celu przeprowadzenia naboru kandydata na wolne stanowisko powołuję komisję
            rekrutacyjną  w następującym składzie:

1. Pani Marta Piwek          -  przewodniczący komisji,

      2.    Pani Mariola Adamczyk        -  członek komisji

      3.    Pani Aleksandra Kajdańska                  - sekretarz  komisji

    §2

Komisja dokona oceny formalnej złożonych przez kandydatów dokumentów aplikacyjnych
na  wyżej  wymienione  stanowisko  oraz  wybierze  kandydata  spełniającego  w najwyższym
stopniu  warunki  do  zatrudnienia  zgodnie  z  wymaganiami  i  kryteriami  zawartymi
w ogłoszeniu o naborze.

                                                            §3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR
/-/ Jadwiga Miśkiewicz


